PORTARIA PGJ/PI Nº 277/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Ato PGJ nº 724/2017,

RESOLVE

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  MARTHA CELINA DE  OLIVEIRA NUNES,  como
Presidente, o Procurador de Justiça  ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO,  respectivo suplente, os
Promotores de Justiça  JOÃO MALATO NETO,  membro indicado pela Corregedoria-Geral do
MPPI,  RÔMULO  PAULO  CORDÃO,  Coordenador  do  GAECO,  GLÉCIO  PAULINO
SETÚBAL DA CUNHA E SILVA, membro indicado pela Diretoria da Associação Piauiense do
Ministério  Público,  e  DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO,  Coordenadora do Gabinete  de
Segurança Institucional, para constituírem o Comitê Gestor de Segurança Aproximada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício